
ZGŁOSZENIE DODATKOWYCH 
ZAWODNIKO W DO CYKLU GRAND PRIX 

Kategoria: 

Drużyna: 

Zgłaszający: 

ZGŁASZANI ZAWODNICY 
Np. Imię Nazwisko Rok urodzenia Pozycja na boisku 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

UWAGA! 

Maksymalnie na karcie drużyny może znajdować się 15 zawodników. Nie jest możliwa „podmiana” 

zawodników (skreślenie zgłoszonego i wpisanie nowego). 

 

Oświadczam, że zawodnicy należą do Koła Ministrantów parafii zgłaszanej drużyny. 

 

Data…………………………………………    Podpis……………………………………. …..

  


